平成 29年 1月 18日

各 位

株式会社  鳥取銀行

「オリンピック冬季競技大会ピョンチャン 2018公式記念コイン」
の取次販売について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、「オリンピック冬季競技大会ピョンチャン 2018

公式記念コイン」の取次販売を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

１．コイン発行概要

2018年 2月より開催される「オリンピック冬季競技大会ピョンチャン 2018」を記念して、韓

国銀行より金貨及び銀貨が発行されます。

当行では『スキージャンプ金貨』『銀貨 4種セット』をそれぞれ取次販売いたします。

２．コイン販売価格

 額 面・種 類 販売価格

①  スキージャンプ金貨 限定 1,200枚 280,800円（税込価格）

②  銀貨 4種セット 限定 1,200セット 49,680円（税込価格）

※すべての商品に特製ケースと発行証明書を添付いたします。

※銀貨はセット販売のみで、単品販売はいたしません。

20,000ｳｫﾝ金貨

(スキージャンプ)

5,000ｳｫﾝ銀貨

(アイスホッケー)

5,000ｳｫﾝ銀貨

(カーリング)

5,000ｳｫﾝ銀貨

(スピードスケート)

5,000ｳｫﾝ銀貨

(ボブスレー)

スキージャンプ金貨 銀貨４種セット

３． 取扱期間    平成 29年 1月 23日（月）～ 平成 29年 2月 3日（金）

      ※期間内でも限定数に達した時点で終了いたします。

４． 取 扱 店    全営業店（ローンプラザを除く）

５． 商品引渡し  平成 29年 3月を予定

６． 販 売 元  泰星コイン 株式会社

東京都豊島区東池袋 2－23－2 UBG東池袋ビル 1階

 以  上

≪本件のお問い合わせ先≫

営業推進部（山平） 経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0248・0260